
32003D0898 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 1 юли 2003 година 

относно сключването на споразумение за изменение на Споразумението между 

Европейската общност и Австралия относно търговията с вино 

(2003/898/ЕО) 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейските общности, 

като взе предвид Решение 94/184/ЕО на Съвета от 24 януари 1994 г. относно 

сключването на Споразумението между Европейската общност и Австралия относно 

търговията с вино
1
, и по-специално член 3 от него, 

като взе предвид Споразумението между Европейската общност и Австралия относно 

търговията с вино, подписано в Брюксел и Канбера съответно на 26 и 31 януари 1994 г.
2
, 

последно изменено със Споразумението от 6 август 2002 г.
3
, и по-специално член 17, 

параграф 2 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията е договорила, от името на Общността, изменение на гореспоменатото 

споразумение, целящо удължаване до 30 юни 2004 г. на временното разрешение, 

предоставено по отношение на австралийските вина, обработвани с катионобменни 

смоли. 

(2) Управителният комитет по виното не е взел становище в рамките на срока, 

определен от неговия председател, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Споразумението за изменение на Споразумението между Европейската общност и 

Австралия относно търговията с вино с настоящото се одобрява от името на Общността. 

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

Съставено в Брюксел на 1 юли 2003 година. 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

                                                 
1
 ОВ L 86, 31.3.1994 г., стр. 1. 

2
 ОВ L 86, 31.3.1994 г., стр. 3. 

3
 ОВ L 213, 9.8.2002 г., стр. 48. 



Член на Комисията 


